[bookmark: _GoBack]

EDITAL 05/2022
RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE CHAMADA PÚBLICA Nº03/2022

			VOLCIR CANUTO, Prefeito do Município de Brunópolis-SC, no uso das atribuições de seu cargo, torna público o resultado definitivo do processo de seleção Chamada Pública nº03/2022:

CARGO	PSICOLOGA
1º Lugar: Alexeyevina Aparecida Sandri;
2º Lugar: Emily Mecabô Lima Marafon;

			Brunópolis-SC, e 25 de julho de 2022.

VOLCIR CANUTO
PREFEITO MUNICIPAL